
 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:             /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Giấy khen 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng; 

Căn cứ các Quyết định: số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

tại thành phố Hải Phòng; số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công 

tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định 

số 20/2019/QĐ-UBND; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ kết quả cuộc họp bình xét thi đua, khen thưởng của Hội đồng thi 

đua khen thưởng ngành Giáo dục và đào tao; 

Theo đề nghị của thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng ngành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 23 tập 

thể và 229 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-

2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ, trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị trình. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng cơ quan Sở có 

liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TK HĐTĐKT; 

- Lưu: VT,VP.                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Bùi Văn Kiệm 

 


		2023-11-03T15:42:59+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-03T16:10:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-03T16:10:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-03T16:10:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-03T16:10:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




